
2024 年 11 月吉日 

マネジメント保険にご加入の皆様 

三井住友海上火災保険株式会社 

公務第一部 営業第二課 

 

マネジメント保険加入システムのパスワード変更について（再案内） 

 

 謹啓 平素は格別のご高配を賜りまして、厚く御礼申し上げます。 

 この度は、マネジメント保険にご加入いただき誠にありがとうございます。マネジメント保険加入システムの

セキュリティ向上のため、パスワードをご変更いただきたく下記にご案内申し上げます。お手数をおかけします

が、何卒宜しくお願い申し上げます。 

謹白 

記 

１．パスワード変更手順 

① 本保険の加入システムを開いてください。 ⇒ https://ms-ins-rm.com/kanrikyo/login 

② ID、パスワード双方に先の加入手続時の「管理組合 ID」をご入力ください。 

③ ログイン後、パスワード変更画面に遷移しますので、パスワードの変更をお願い致します。 

尚、パスワード設定条件は以下の通りでございます。 

 英字（大文字）・英字（小文字）・記号・数字  を全て含む 8 桁以上 

 

 
 

２．本件に関するお問い合わせ先（2025 年 4 月より） 

本保険代理店・扱者： 三井住友海上エイジェンシー・サービス株式会社 企業営業第二部 

E-mail： manshon@msas-info.com 

TEL ： ０３－３５２５－７９８８ 

以上 

どちらにも管理組合 ID

を入力 


